[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.11.2016

	№ 1-1/179

О внесении изменений в постановление от 13.05.2016 г. №1-1/55 «Об утверждении  Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 N 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Орловского сельского поселения от 13.05.2016 г. №1-1/55 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»  и читать в новой редакции. (согласно приложения № 1.)
2. Опубликовать Перечень в общественно-политической газете Городищенского района "Междуречье" и на официальном сайте администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

                Ф.М. Грачёв

Приложение

                                                                        к постановлению администрации
Орловского  сельского поселения

                                                                    Городищенского муниципального района

Волгоградской области

 от 24.11.2016 г.  N1-1/179
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН

	 N
п.п.
	   Местоположение (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь
участка,
   м2
	     Вид
 разрешенного
использования

	1.
	Волгоградская  область Городищенский район, с. Орловка ул. Молодежная,2
	34:03:120001:1420
	819
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2.
	Волгоградская  область Городищенский район, с. Орловка ул. Молодежная,9
	34:03:120001:1421
	864
	для ведения личного подсобного хозяйства

Глава Орловского сельского поселения

                Ф.М. Грачёв